   Poznań, dnia 22.07.2014 r.
dot.: PN 35/14
DZP 258/2014
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę (wraz z montażem, uruchomieniem i przeszkoleniem personelu) aparatury medycznej (kamera cyfrowa HD, karuzelowy procesor tkankowy, echokardiograf, system pośredniej radiografii cyfrowej) do  Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 35/14).
Pytanie nr 1 
Dot. Załącznika nr 2, Karuzelowy procesor tkankowy – szt. 1

Poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na urządzenie zaopatrzone w wyświetlacz LCD z klawiaturą membranową zabezpieczającą przed przypadkowym zalaniem odczynnikami?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2
Dot. Załącznika nr 2, Karuzelowy procesor tkankowy – szt. 1

Poz. 5. Czy Zamawiający dopuści 10 stacji na odczynniki wykonanych z tworzywa sztucznego odpornego na chemikalia stosowane w procesach tkankowych?
Odpowiedź:
Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 3
Dot. Załącznika nr 2, Karuzelowy procesor tkankowy – szt. 1

Poz. 17. Czy Zamawiający dopuści procesor bez osłony? Podłączenie do istniejącej wentylacji oraz filtr węglowy pochłaniający opary (wymóg w poz. 16)  zapewniają prace w odpowiednich dla zdrowia użytkowników warunkach bez toksycznych oparów formaliny i ksylenu w pracowni bez dodatkowych kosztów w postaci osłony.
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4 
Dot. Załącznik nr 2, Karuzelowy procesor tkankowy – szt. 1

Poz. 18. Czy Zamawiający dopuści procesor bez zintegrowanego systemu próżniowego? Podłączenie do istniejącej wentylacji oraz filtr węglowy pochłaniający opary (wymóg w poz. 16)  zapewniają prace w odpowiednich dla zdrowia użytkowników warunkach bez toksycznych oparów formaliny i ksylenu w pracowni bez dodatkowych kosztów w postaci osłony.
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 
System pośredniej radiografii cyfrowej. 

Czy Zamawiający będzie wymagał, jako kompletne wyposażenie systemu radiografii cyfrowej również uniwersalnej drukarki umożliwiającej  otrzymanie wysokiej jakości wydruku badań w kolorze na papierze oraz na kliszy o prędkości wydruku do 30 filmów/h i 50 arkuszy/h w standardowych formatach filmów 35x43cm, 28x35cm, 25x30cm, 20x25cm?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Szpital posiada na stanie drukarkę w ZRP.
Pytanie nr 6 
System pośredniej radiografii cyfrowej.
Pkt. 5 Możliwość skanowania płyt mammograficznych 18x24 cm i 24x30 cm z rozdzielczością  ≥ 20 piksel/mm.
Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie: Do skanowania jakich płyt mammograficznych wymagany skaner będzie Zamawiający wykorzystywał? Czy Zamawiający będzie korzystał z wymaganych przepisami kaset  z płytami igłowymi, czy może kaset z płytami proszkowymi ?

Jeżeli Zamawiający ma w zamiarze korzystanie z płyt igłowych – prosimy o zmianę zapisu pkt 5 na:
Możliwość skanowania igłowych płyt mammograficznych 18x24 cm i 24x30 cm z rozdzielczością  ≥ 20 piksel/mm
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 7
Dot. Załącznika nr 4. Pkt III Stacja technika ppkt 24

Co Zamawiający rozumie poprzez dostosowanie pomieszczeń do warunków pracy urządzenie?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zapewnienia odpowiednich warunków środowiska pracy urządzeń zgodnie z DTR. 
Pytanie nr 8 
Dot. Załącznika nr 4. Pkt I  Oprogramowanie stacji diagnostycznej.

Czy Zamawiający  będzie wymagał tylko samego  oprogramowani stacji diagnostycznych (2 szt.)   bez sprzętu (komputer, monitor, ups)?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zapewnienia aktualizacji oprogramowania E FILM szt. 2 posiadanych stacji diagnostycznych zgodnie z siwz bez sprzętu. 
Pytanie nr 9
Dot. Załącznika nr 4. Pkt I - 24  Oprogramowanie stacji diagnostycznej.

Czy Zamawiający  będzie wymagał dostarczenia dwóch dodatkowych aktualnych licencji? Czy Zamawiający  będzie wymagał dostarczenia w sumie czterech licencji przeglądarki RTG?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga 2 dodatkowych licencji dla stacji technika zgodnie z siwz i aktualizacji oprogramowania E FILM szt. 2 posiadanych stacji diagnostycznych zgodnie z siwz bez sprzętu, jeżeli aktualizacja wymaga zakupu dodatkowych licencji Zamawiający wymaga 4 szt.
Pytanie nr 10

Dot. Załącznika nr 4. Pkt I  Oprogramowanie stacji diagnostycznej.

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne w postaci serwera aplikacji udostępniającego przeglądarkę wielu klientom bez konieczności instalacji pojedynczych kopii oprogramowania na pojedynczych stacjach? Wraz z licencją pływającą zainstalowaną na serwerze?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 11 
Dot. Załącznika nr 4. Pkt II płyty z kasetami ppkt 6 i 8.
W związku z modyfikacją załącznika nr 4 z dnia 17.07.2014  „Wykonawca udzieli 5 letniej gwarancji dla kaset  z płytą obrazową ogólnodiagnostyczną z niewbudowaną/niezintegrowaną kratką rozproszeniową do zdjęć przyłóżkowych 35x43cm”. Czy Zamawiający mógłby sprecyzować, że zapis ten dotyczy tylko kaset z płytą obrazową w rozmiarze 35x43cm? Wyjaśniamy iż kratka przeciwrozproszeniową niewbudowana/niezintegrowana nie ma bezpośredniego wpływa w pracę kasety z płytą obrazową i nie wpływa na jej żywotność. Dlatego wymógł aż 5 letniej gwarancji uważamy za naruszenie art.29 ust.2 - zasady uczciwej konkurencji. Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający dopuszczając kratka przeciwrozproszeniową niewbudowana/niezintegrowana nie będzie wymagał (ppkt 8) skanowania tejże kasety wraz z kratką przeciwrozproszeniową co   jednoznacznie wynika z modyfikacji ppkt 6.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga gwarancji tylko dla  kaset z płytą obrazową w rozmiarze 35x43cm.  Zamawiający w przypadku zaoferowania przez Wykonawcę kratki przeciwrozproszeniowej niewbudowanej/niezintegrowanej nie będzie wymagał ppkt 8.
Z poważaniem
2

